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VENDIM

Nr. 13, dal.r17.05.2019

N6 mbiishtetje tC Neneve 27, 28, 40 dhe 48, te Ligfit Nr. 107/2014, datE 31.07.2014 "PEr

planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Nenit 17 t€ Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores sC zhvillimit te territorit", i

ndryshuar, si dhe Vendimit tt, Kitshillit tE Ministrave Nr.519, dat€ 20.09.2017 "Per p€rcaktimin e

pdrberjes se K€shillit Komb6tar te Teritorit", i ndr5rshuar, me propozim t€ subjektit "GSA" sh.p.k,

Kitshilli Komb6tar i Territorit,

1.

VEITIDOSI:

Miratimin e ndryshimeve nE projekt gjat6 ndiirtimit te objektit dhe shtyrje tE afatit t€ lejes sE

nd6rtimit p€r objektin: "lJzina e prodhimit tE ferrokromit, Bashkia Elbasan", me subjekt

zhvillues o'65,4." sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave, miratuar me vendimin e Kilshillit Kombdtar tE Territorit

Nr. 3, dat1 03.12.2014, z€vend6sohet me Hart€n e Planvendosjes s€ Strukturave bashkdlidhur

kiitij vendimi.

PER

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Territorit n€ bashkEpunim me MinistrinE e Infrastruktur6s

dhe Energjis€, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn nE fuqi menj6her€.
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